

گفت‌وگوی هیات‌های روسیه و آمریکا در وین بر سر احیای برجام

سرویس سیاسی – نماینده روسیه در سازمان‌های بین‌المللی واقع در وین از گفت‌وگوی هیات‌های روسیه و آمریکا در وین در جهت احیای توافق هسته‌ای خبر داد.

میخائیل اولیانوف، نماینده روسیه در سازمان‌های بین‌المللی واقع در وین در توییته نوشت: دیدار مفید دیگری با هیات آمریکایی در وین بر سر برجام داشتیم. گفت‌وگوی صادقانه‌ای با رابرت مالی، نماینده ویژه آمریکا در امور ایران بر سر مسائلی باقی‌مانده‌ای که برای احیای اجرای کامل توافق هسته‌ای باید حل شوند، داشتیم.

مذاکرات میان اعضای کمیسیون مشترک برجام درباره احیای توافق هسته‌ای در وین و با حضور آمریکا در مقر مذاکرات از ماه گذشته بر گزار شده است.

آمریکا و ایران مذاکرات مستقیمی نداشته‌اند و نمایندگان دولت آمریکا با نمایندگان سایر اعضای برجام در این زمینه رایزنی می‌کنند.

اقدامات لازم برای احیای توافق هسته‌ای از طریق بازگشت دوجانبه تهران-واشنگتن به آن در دو کار گروه مجزا بررسی می‌شود که شامل بازگشت ایران به اجرای کامل تعهدات برجامی اش و لغو تحریم های یک جانبه آمریکا علیه ایران می‌باشد. این تحریم ها پس از خروج دولت پیشین آمریکا از توافق هسته ای علیه ایران اعمال یا بازگردانی شدند.

ایران خواستار لغو تمامی تحریم های اعمال شده علیه خود است و دولت آمریکا تاکنون بیان کرده آماده لغو تحریم های ناسازگار با برجام است.

سخنگوی وزارت امور خارجه قطر:

از میانجی‌گری میان ایران و عربستان استقبال می‌کنیم

سرویس سیاسی – سخنگوی وزارت امور خارجه قطر گفت که کشورش از ایفای نقش میانجی میان ایران و عربستان سعودی استقبال می‌کند.

لؤلؤة الخاطر، سخنگو و معاون وزارت امور خارجه قطر در گفت‌وگو با خبرگزاری اسپوتنیک تاکید کرد که دوحه آماده ایفای نقش میانجی‌گری میان قدرت‌های منطقه‌ای برای برقراری صلح و ثبات در خاورمیانه است.

وی خاطر نشان کرد که قطر در صورت خواست کشورهای برای میانجی‌گری آماده است.

الخاطر همچنین در پاسخ به سوالی درباره احتمال میانجی‌گری دوحه میان ایران و ریاض گفت که تاکنون چنین درخواستی از قطر مطرح نشده است اما ما از این مسئله استقبال می‌کنیم.

دو دیدمات قطری در ادامه بر اهمیت ضرورت گفت‌وگو با ایران برای همزیستی مسالمت آمیز در منطقه که نگرانی‌های کشورهای حوزه خلیج فارس و عرب را نیز در نظر می‌گیرد، تاکید کرد.

وی در بخش دیگری از صحبت‌های خود از بازیگران بین‌المللی خواست تا حمایت‌بی‌قید و شرط از اسرائیل را مورد بازبینی قرار دهند.

سخنگوی ستاد انتخابات کشور خبر داد:

ابلاغ ۳ دستورالعمل ستاد انتخابات کشور به نامزدهای ریاست‌جمهوری



سرویس سیاسی – سخنگوی ستاد انتخابات کشور از ابلاغ دستورالعمل‌های بهداشتی، تبلیغات انتخابات و برخورداری یکسان نامزدها از امکانات دولت به نامزدهای انتخابات ریاست جمهوری خبر داد.

سید اسماعیل موسوی با بیان اینکه ستاد انتخابات کشور اهتمام جدی به دو مقوله مهم تبلیغات عادلانه برای نامزدها در تریبون‌های رسمی کشور و رعایت پروتکل‌های بهداشتی است، افزود: ستاد ملی و استانی ایشان دارد؛ گفت: دستورالعمل بهداشتی انتخابات مصوب ستاد ملی مدیریت کرونا، دستورالعمل نحوه تقسیم بر خورداری یکسان نامزدهای انتخابات ریاست جمهوری از امکانات دولت و دستورالعمل تبلیغات انتخابات سیزدهمین دوره ریاست جمهوری و موارد مجاز و غیرمجاز به ۷نامزد انتخابات ریاست جمهوری سال ۱۴۰۰ ابلاغ شد.

دبیر ستاد انتخابات کشور با اشاره به این موضوع که با تاکید وزیر کشور و مصوبه کمیسیون تبلیغات انتخابات ریاست جمهوری همه نامزدهای ریاست جمهوری باید از شرایط یکسان و مساوی در امر تبلیغات داشته باشند، اظهار کرد: دستورالعمل تبلیغات انتخابات ریاست جمهوری به سازمان صدا و سیما به عنوان مرجع مهم تبلیغات در کشور جهت ایجاد شرایط برابر برای نامزدهای ریاست جمهوری ار جاع شده‌است. موسوی درباره دستورالعمل بهداشتی انتخابات ۲۸ خرداد ۱۴۰۰ نیز ضمن تأکید بر اهمیت اطمینان بخشی به مردم از حیث اهتمام حداکثری کشور به اولویت سلامت، گفت: دستورالعمل بهداشتی انتخاباتی پس از طرح وبررسی در کمیته امنیتی نظامی ستاد ملی و نوانو ستاد انتخابات کشور در هفتادمین جلسه ستاد ملی مدیریت کرونا به تصویب ستاد ملی و تأیید رییس جمهوری رسید.

وی ادامه داد: این دستورالعمل‌ها سوم خرداد ماه توسط کمیته اطلاع‌رسانی ستاد انتخابات کشور منتشر و توسط رسانه‌ها بازنشر یافت.

وزارت اطلاعات:

اظهارات احمدی نژاد غیرواقعی و در راستای تشویش اذهان عمومی است

سرویس سیاسی – روابط عمومی وزارت اطلاعات اعلام کرد که اظهارات آقای احمدی‌نژاد در روزهای اخیر غیرواقعی و در راستای تشویش اذهان عمومی است. وزارت اطلاعات با صدور اطلاعیه‌ای به اظهارات اخیر محمود احمدی‌نژاد واکنش نشان داد. در این اطلاعیه آمده است: با توجه به تعریضات صورت گرفته از سوی آقای احمدی‌نژاد نسبت به اقدامات وزارت اطلاعات به استحضار مردم شریف ایران می‌رساند: اظهارات مذکور غیرواقعی و در راستای تشویش اذهان عمومی می‌باشد و در شرایط کنونی بر اساس تاکیدات مقام معظم رهبری، تقویت امنیت و وحدت ملی و مشارکت حداکثری در انتخابات و عدم ایجاد زمینه سوء استفاده دشمنان، از ضروریات مسلم نظام می‌باشد لذا پاسخ مقتضی به ادعاهای مغایر با واقعیات امنیتی در زمان مناسب اعلام خواهد شد.

سیاسی

محسن رضایی نامزد سیزدهمین دوره انتخابات ریاست جمهوری:

آیا دادستان می‌تواند آقای رئیسی را هم تهدید کند؟!

■ سرویس سیاسی – نامزد سیزدهمین دوره انتخابات ریاست جمهوری افزود: چرا بعضی‌ها رفتارهایی نشان می‌دهند که سوءظن‌هایی در جامعه ایجاد شود و مردم را می‌ترسانند. ما حتی دیدیم آن‌هایی که رد صلاحیت شده‌اند، مقام معظم رهبری با چه احترامی از آن‌ها کرد. کم از کم من توصیه می‌کنم به همه دلسوزان که کمک کنند در ۱۴۰۰ انتخابات خوبی داشته باشیم و دل مردم و رهبر عزیزمان را ششاد کنیم.



وی همچنین در بخش دیگری از سخنانش با اشاره به احراز نشدن صلاحیت برخی از چهره‌های سیاسی افزود: انتظار داشتیم در این انتخابات بسیاری از کسانی که نام نویسی کرده بودند حضور داشته باشند.

تارقاتی جدی و انتخاباتی پرشور داشته

باشیم آقایانی همچون لاریجانی، پزشکیان،

محمد، قاسمی و ضرغامی افرادی بودند که

می‌توانستند کشور و هیجان بیشتری درست

کنند که البته من با آن‌ها تماس گرفته و دلداری

داده‌ام خوشبختانه سخنان مقام معظم رهبری

در این باره نشان داد که نظام به همه افراد

توجه دارد.

نامزدها انتخابات ریاست جمهوری در

همین زمینه تأکید کرد: من از نیروهای انقلابی

می‌خواهم که متانت خود را نسبت به افرادی

که این گونه به قانون تمکین کرده‌اند حفظ

کنند و خدای ناکرده موجب ناراحتی آن‌ها

نشود؛ به عنوان نمونه افرادی همچون آقای

پزشکیان و دیگر آقایان از جمله نیروهایی

هستند که در مجلس سابقه دارند که اگر

بودند باعث کشور انتخاباتی نیز می‌شدند و

اکنون البته باید فضای انتخابات به درستی و

خوبی پیش برود.

ما در دولت خود برای مبارزه با فساد

برنامه‌های ویژه‌ای داریم

نامزد سیزدهمین انتخابات ریاست

جمهوری گفت: من معتقدم پیشگیری از

فساد باید جدی گرفته شود و ما برای این

کار در دولت خود یک سازمان بازرسی دولتی

تشکیل و به همه مدیران، وزراء و استانداران

ابلاغ خواهد کرد که با تمام توان خود با فساد

مبارزه کنند.

محسن رضایی در برنامه گفتگویی ویژه

خبری گفته نشود، فردی که کارخانه را می‌گیرد

یک اشکال اساسی دارد، می‌شود فساد این

قدر توسعه پیدا کرده باشد و پاسداران مبارزه

با فساد خودشان دچار فساد نشده باشند؟!

باید در قوه قضائیه و حسرت و وزارتخانه

بلایش جدی صورت گیرد

وی بیان کرد: هسان روز اولی که آقای

رئیس‌ی قوه قضائیه شدند، گفته که شما

چرا که اگر قوه قضائیه قوی عمل می‌کرد نباید

این قدر فساد بوجود می‌آمد.

نامزد سیزدهمین انتخابات ریاست

جمهوری تأکید کرد: نه تنها قوه قضائیه، بلکه

بسیاری از این حراستی‌ها که در وزارتخانه‌ها

مشغول به کار هستند باید یک پالایش جدی

صورت بگیرد. من معتقدم اگر پاسداران

سلامتی اقتصادی کشور کارشان را درست

انجام دهند، فساد از گلوگاه‌ها عبور نمی‌کند.

امروز همه ما به این وضع متردیم. می‌شود

وی گفت: برای کنترل نقدینگی و تورم

ابتدا تولید را پرچازه‌به و سپس محیط کسب و

کار را تسهیل می‌کنیم و از سوی دیگر نرخ

سود بانکی را نیز کنترل خواهیم کرد.

آقای همتی دستور وضع موجود است؛

حالا می‌خواهد شعبده بازی کند؟

رضایی خاطر نشان کرد: من از آقای همتی

که رئیس کل بانک مرکزی است و در دولت

بوده، تعجب می‌کنم که آمده در تلویزیون

درباره وضع تورم و کنترل آن شعبده‌بازی

می‌کند، در حالی که خود وی سال‌ها در این

زمینه در کانون مسئولیت بوده است و در سه

سال اخیر نقدینگی که به سرعت در کشور رشد

کرد و رو شد و با تفکر دولت فعلی به صورت

سبیلی ویرانگر درآمده است.

رضایی همچنین در ابتدای این برنامه با

اشاره به اقدامات رسانه ملی در استقبال از

نامزدها در زمان ورود پسه محوطه جام جم

گفت: از معاونت سیاسی رسانه ملی تشکر

می‌کنم که موثرهای تشریفاتی را کنار

گذاشته‌اند، چون وضعیت کشور به گونه‌ای

نیست که در حد شکل از تشریفات ادامه یابد.

لاریجانی، پزشکیان و محمد

می‌توانستند شور انتخابات را بیشتر کنند

من هم سیاسی، دفاعی هستم و استاد تمام

اقتصاد هستم و اگر این ویژگی‌ها را در خود

نمی‌دیدیم برای بار سوم نامزد نمی‌شدم.

محسن رضایی در برنامه گفتگویی ویژه

خبری در خصوص شبکه توزیع در کشور

افزود: کار اشتباه دولت آوردن فولاد در بورس

بود آن‌ها فولاد را آوردند تا رقابتی شود.

۵، ۶ نفر تعیین کننده بازار فولاد هستند

وی گفت: ۵، ۶ نفر هستند که می‌آیند

در بازار، فولاد را می‌خرند و در خارج از بازار

بورس با قیمتی بالاتر می‌فروشند؛ این قصه

که منافع مردم به سمت ثروتمندان برود و

زباله‌گردی و فقر و کوله‌بری نصیب بقیه

ملت شود؟

دست دولتمردان را در اقتصاد کوتاه

خواهیم کرد

نامزد سیزدهمین دوره انتخابات ریاست

جمهوری گفت: باید دست دولتمردان از

اقتصاد کشور کوتاه شود و این افراد مرتباً در

سیاست‌های اقتصادی کشور دخالت نداشته

باشند و بگذارند اقتصاد کشور بر اساس

ضوابط جلو برود. دخالت دولتمردان در

اقتصاد باعث کسود برودجه و ایجاد مالیات

تورمی خواهد شد.

محسن رضایی در ادامه گفتگویی ویژه

خبری شبکه دو سیما افزود: بانکداری مدرن

ایرانی تأسیس خواهد کرد و از رقابت نادرست

بانک‌های خصوصی و دولتی ایجاد شده

جلوگیری خواهد کرد.

نظام بانکی یم هم از ما جلوتر است

نامزد سیزدهمین دوره انتخابات ریاست

جمهوری افزود: نظام بانکداری ایران سنتی

است و حتی نظام بانکی یمن از ایران جلوتر

است.

وی گفت: بخشی از مشکل دریافت

تولید کنندگان برای وام‌های بانکی نیز منشأ

گرفته از مشکلات بانکی است.

نتایج صندوق بر خلاف مهندسی

انتخابات خواهد بود

رضایی گفت: امیدوارم ملت ایران با یک

دوراندیشی تصمیم خود را بگیرند. آنچه از

صندوق‌ها بیرون می‌آید بر خلاف آن چیزی

است که به عنوان مهندسی انتخابات مطرح

شده است و این طور نیست ملت ایران تصمیم

خود را می‌گیرد و مردم سالاری دینی یکی بار

نشان داده خواهد شد.

وی درباره فعالیت بازارچه‌های مرزی در

کشور نیز افزود: نه تنها بازارچه‌های مرزی

بلکه برخی مناطق آزاد نیز به حال خود رها

شده‌اند و اگر مدیرین بازارچه‌های ما به

همین صورت پیش‌رو در این مشکل همچنان

باقی خواهد ماند.

دبیر مجمع تشخیص مصلحت نظام

افزود: در مصوبه اخیر مجلس به قوانین خوبی

اشاره شده است که در صورت تصویب

می‌تواند مشکل مناطق آزاد و بازارچه‌های

مرزی ما را حل کند.

نامزد سیزدهمین دوره انتخابات ریاست

جمهوری گفت: در صورت توجه خوب

استان‌های مرز نشین میلیاردها دلار می‌توانیم

از طریق بازارچه‌های مرزی صرفه جویی

ارزی داشته باشیم.

رضایی افزود: ما هم اکنون می‌توانیم از

طریق شهرهای کردستان عراق مانند اربیل در

چارچوب قانون صادرات خوبی داشته باشیم.

دادستانان می‌تواند آقای رئیسی را هم

تهدید کند؟

وی گفت: اخیراً دادستان تهران نامزدهای

انتخاباتی را تهدید کرده است، اما آیا آقای

رئیس‌ی هم مورد نظر آقای دادستان هستند و

آیا اگر خطایی در ستاد آقای رئیسی رخ بدهد

می‌توانند کاری بکنند؟

نامزد سیزدهمین دوره انتخابات ریاست

جمهوری افزود: چرا بعضی‌ها رفتارهایی

نشان می‌دهند که سوءظن‌هایی در جامعه

ایجاد شود و مردم را می‌ترسانند؟ ما حتی

دیدیم آن‌هایی که رد صلاحیت شده‌اند مقام

معظم رهبری با چه احترامی از آن‌ها دفاع کرد

من توصیه می‌کنم به همه دلسوزان که کمک

کنند در ۱۴۰۰ انتخابات خوبی داشته باشیم و

دل مردم و رهبر عزیزمان را شاد کنیم.

دولت آینده باید دولتی قاسمی،

دفاعی، سیاسی و امنیتی باشد

نامزد سیزدهمین دوره انتخابات ریاست

جمهوری گفت: دولت آینده باید دولتی

دفاعی، سیاسی، اقتصادی و امنیتی باشد و



بیدست و سومین سال انتشار اقتصاد کیش